
— 20810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220 Poz. 3649, 3650

3649

UCHWA£A Nr XVIII/80/08 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007 roku
w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Zmienia siê §2 pkt 1 uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady
Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007 w sprawie wprowa-
dzenia op³aty od posiadania psów, który otrzymuje brzmienie:

�§2 pkt 1 Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa oraz okre�la siê inkasenta Pana Piotra
Glabiszewskiego zam. w Szamotu³ach, ul. Sukiennicza 3,
legitymuj¹cego siê dowodem osobistym Nr AMY 096472�.

2. Zmienia siê §2 pkt 3 uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady
Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007, który otrzymuje
brzmienie:

�§2 pkt 3. op³ata od posiadania psów p³atna jest jednora-
zowo u inkasenta do dnia 15 grudnia danego roku podatko-
wego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Obrzycko.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska-Bartoszak

3650

UCHWA£A Nr XXI/133/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboñ �FOSFORY�

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, z 2004  r. Nr 141 poz.
1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, z
2006 r. Nr 45 poz. 319, z 2006 r. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r.
Nr 127 poz. 880) po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych usta-
leñ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Miasta Luboñ, Rada Miasta
Luboñ uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. W zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XXXVII/181/2005 Rady
Miasta Luboñ z dnia 23 czerwca 2005 r. o przyst¹pieniu do
sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Miasta Luboñ �FOSFORY� uchwala siê miejsco-
wy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboñ



— 20811 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

�FOSFORY�, obejmuj¹cy obszar oznaczony na rysunku planu,
zwany dalej planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego Miasta Luboñ �FOSFORY� opra-
cowany w skali 1:1000; stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) linia rozgraniczaj¹ca - nale¿y przez to rozumieæ liniê roz-
graniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu i ró¿nych
zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy - ³¹czna powierzchnia zabudowy
obiektów kubaturowych w stosunku do powierzchni dzia³ki;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu -
nale¿y przez to rozumieæ parametry i wska�niki kszta³to-
wania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;

4) wysoko�æ budynków - nale¿y przez to rozumieæ wysoko�æ
budynku lub jego czê�ci, s³u¿¹c¹ do okre�lenia maksymal-
nego, pionowego wymiaru budynku, liczon¹ od poziomu
terenu do najwy¿ej po³o¿onej krawêdzi dachu (kalenicy).

§3. Ustaleniami planu na rysunku planu s¹:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) przeznaczenie terenu;

5) miejsce powi¹zania komunikacyjnego obszaru opracowa-
nia planu z istniej¹cym zewnêtrznym uk³adem komunika-
cyjnym;

6) kierunek przebiegu ogólnodostêpnego, publicznego ci¹gu
pieszo-rowerowego;

7) strefa ochrony konserwatorskiej �K�;

8) obiekty wpisane do rejestru zabytków;

9) lokalizacja zewidencjonowanych stanowisk archeologicz-
nych.

§4. Ustala siê podzia³ obszaru planu o którym mowa w
§1.1, na tereny okre�lone na rysunku planu liniami rozgrani-
czaj¹cymi i oznaczone symbolami: 1P/U, 2ZL 3ZI, 4P/U, 5P/U,
6ZI, 7WS, 8ZI, 9P/U, 10P/U, 11IT, 12ZI, 13KD1/KK, 14KDW,
15KDd.

§5. Ustala siê przeznaczenie terenów, o których mowa w
§4, oznaczonych na rysunku planu symbolami:

1) P/U - teren obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów oraz zabudowy us³ugowej;

2) IT - teren obs³ugi technicznej miasta;

3) ZL-lasy;

4) ZI - teren zieleni izolacyjnej;

5) WS - teren wód powierzchniowych �ródl¹dowych;

6) KD1/KK-teren drogi publicznej lokalnej oraz komunikacji
kolejowej;

7) KDd - teren drogi publicznej dojazdowej;

8) KDW - teren ogólnodostêpnej drogi wewnêtrznej;

§6. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) ustala siê lokalizacjê zabudowy zgodnie z nieprzekraczal-
nymi liniami zabudowy, okre�lonymi na rysunku planu, z
wy³¹czeniem obiektów o których mowa w pkt 3 niniejsze-
go paragrafu;

2) dla istniej¹cych budynków i czê�ci budynków zlokalizowa-
nych poza nieprzekraczalnymi liniami zabudowy oznaczo-
nymi na rysunku planu ustala siê zakaz ich rozbudowy i
nadbudowy, z dopuszczeniem remontu;

3) zezwala siê na lokalizacjê jednokondygnacyjnych obiek-
tów infrastruktury technicznej o powierzchni zabudowy do
10,0 m2 oraz jednokondygnacyjnych budynków zwi¹za-
nych z obs³ug¹ wjazdu do 50,0 m2 poza nieprzekraczalny-
mi liniami zabudowy, oznaczonymi na rysunku planu;

4) maksymalna wysoko�æ zabudowy na terenach okre�lo-
nych w Rozdziale 2 obejmuj¹cych tereny obiektów pro-
dukcyjnych, sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugo-
wej (P/U), a tak¿e na terenach obs³ugi technicznej miasta
(IT), nie dotyczy budowli, urz¹dzeñ i obiektów technolo-
gicznych;

5) nale¿y porz¹dkowaæ, modernizowaæ oraz poprawiaæ walo-
ry przestrzenne istniej¹cych zak³adów produkcyjnych, baz
i sk³adów oraz obiektów us³ugowych;

6) postuluje siê przekszta³cenia funkcjonalne obszaru, w tym
tworzenie parków przemys³owych, inkubatorów przedsiê-
biorczo�ci, parków technologicznych;

7) na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów oraz zabudowy us³ugowej (P/U), nie przewiduje siê
lokalizacji wielkopowierzchniowych obiektów handlowych
o powierzchni sprzeda¿y przekraczaj¹cej powierzchniê o
której mowa w przepisach o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym oraz w przepisach odrêbnych.

§7. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego:

1) w terenie zagospodarowanym i zabudowanym nale¿y
chroniæ glebê ods³oniêt¹; w miarê mo¿liwo�ci nale¿y
ograniczaæ jej przykrycia betonem, asfaltem;

2) ustala siê obowi¹zek zagospodarowania zieleni¹ terenów
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów oraz za-
budowy us³ugowej tak, by zminimalizowaæ uci¹¿liwo�ci
pochodz¹ce z tych obszarów oraz poprawiæ walory krajo-
brazowe;

Poz. 3650



— 20812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

3) do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z siedli-
skiem gatunków drzew i krzewów, gwarantuj¹cych d³ugo-
trwa³e utrzymywanie zieleni.

§8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) na rysunku planu wyznaczono strefê ochrony konserwa-
torskiej �K�, obejmuj¹c¹ zabytkowe zabudowania prze-
mys³owe, w obrêbie której ustala siê ochronê i zachowa-
nie historycznego uk³adu urbanistycznego oraz historycz-
nych form architektonicznych budynków, w tym gabary-
tów wysoko�ciowych, form dachów i rozwi¹zañ materia-
³owych;

2) dla obiektów zlokalizowanych w obrêbie strefy konserwa-
torskiej �K� ustala siê:

a) wszelkie prace remontowe oraz prace zwi¹zane z prze-
budow¹, rozbudow¹, dobudow¹, wymian¹ stolarki
okiennej, drzwiowej, pokrycia dachowego przy obiek-
tach wpisanych do rejestru zabytków, okre�lonych na
rysunku planu, wymagaj¹ uzgodnieñ z w³a�ciwym
organem s³u¿by ochrony zabytków,

b) lokalizacja oraz forma architektoniczna nowych obiek-
tów winny respektowaæ historyczny i pierwotny uk³ad
za³o¿enia fabrycznego oraz wymagaj¹ uzgodnienia z
w³a�ciwym organem s³u¿by ochrony zabytków,

c) zaleca siê lokalizacjê nowych obiektów w miejscu
budynków wcze�niej rozebranych;

3) na obszarze objêtym planem znajduj¹ siê zewidencjono-
wane stanowiska archeologiczne objête ochron¹ konser-
watorsk¹, okre�lone na rysunku planu, dla których ustala
siê obowi¹zek uzgodnienia z w³a�ciwym organem s³u¿by
ochrony zabytków wszelkich prac ziemnych zwi¹zanych z
zagospodarowaniem lub zabudowaniem terenu, przed
uzyskaniem pozwolenia na budowê, celem ustalenia obo-
wi¹zuj¹cego inwestora zakresu prac archeologicznych.

§9. Ustalenia dotycz¹ce wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych: nie ustala siê.

§10. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu - parame-
try i wska�niki okre�lono w Rozdziale 2 §17-29.

§11. Ustalenia dotycz¹ce granic i sposobów zagospoda-
rowania terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, usta-
lonych na podstawie przepisów odrêbnych, w tym terenów
górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych:

1) zagospodarowanie terenu winno uwzglêdniaæ po³o¿enie
w obszarze bezpo�redniego zagro¿enia powodzi¹ wodami
rzeki Warty; obszar bezpo�redniego zagro¿enia powodzi¹
wyznaczony na podstawie studium ochrony przeciwpo-
wodziowej oznaczono na rysunku planu, przy zagospoda-
rowaniu tych obszarów nale¿y uwzglêdniæ ograniczenia
wynikaj¹ce z przepisów odrêbnych; wszelkie inwestycje w
tym obszarze wymagaj¹ wcze�niejszego uzgodnienia z
w³a�ciwym organem ochrony przeciwpowodziowej;

2) przy zabudowie i zagospodarowaniu terenu nale¿y
uwzglêdniæ po³o¿enie w strefie ochronnej ujêcia wody

�Dêbina� zgodnie z rysunkiem planu, stosownie do decy-
zji administracyjnej ojej ustaleniu;

3) teren opracowania planu zlokalizowany jest w I i II strefie
obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla lotniska wojsko-
wego Poznañ - Krzesiny w Poznaniu - przy zabudowie i
zagospodarowaniu terenu nale¿y uwzglêdniæ ogranicze-
nia, stosownie do obowi¹zuj¹cych przepisów.

§12. Zasady i warunki podzia³u nieruchomo�ci na dzia³ki
budowlane:

1) dopuszcza siê podzia³ terenu pod warunkiem spe³nienia
ustaleñ zawartych w Rozdziale 2 §17-29;

2) dla terenów przeznaczanych pod wydzielenie dróg w
ramach poszczególnych terenów oraz dla lokalizacji urz¹-
dzeñ i obiektów infrastruktury technicznej dopuszcza siê
wszelkie podzia³y nieruchomo�ci stosownie do potrzeb.

§13. Zasady dotycz¹ce szczególnych warunków zagospo-
darowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu: nie
okre�la siê.

§14. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji:

1) podstawowy uk³ad drogowy na obszarze objêtym planem
tworz¹ nastêpuj¹ce drogi powi¹zane z uk³adem dróg
zewnêtrznych:

a) droga publiczna lokalna oraz teren komunikacji kolejo-
wej oznaczone na rysunku planu symbolem 13KD1/KK,

b) ogólnodostêpna droga wewnêtrzna oznaczona na ry-
sunku planu symbolem 14KDW,

c) droga publiczna dojazdowa oznaczona na rysunku
planu symbolem 15KDd;

2) ustala siê powi¹zanie uk³adu drogowego na obszarze
objêtym planem z uk³adem dróg zewnêtrznych poprzez
istniej¹ce zjazdy w miejscu oznaczonym na rysunku planu;
dopuszcza siê realizacjê skrzy¿owañ zwyk³ych lub skana-
lizowanych, a szczegó³owe parametry techniczne okre�lo-
ne zostan¹ w opracowaniach bran¿owych;

3) dla zapewnienia pe³nej obs³ugi komunikacyjnej obszaru
zezwala siê na realizacjê nowych dróg w ramach zagospo-
darowania poszczególnych terenów;

4) w ramach poszczególnych terenów i dzia³ek, nale¿y za-
pewniæ odpowiedni¹ liczbê miejsc postojowych lub gara-
¿owych, zaspokajaj¹c¹ potrzeby w zakresie parkowania i
postoju samochodów, z uwzglêdnieniem warunków tech-
nicznych okre�lonych w przepisach odrêbnych, jednak nie
mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 2 zatrudnionych dla
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów oraz
1 miejsce parkingowe na ka¿de 100 m2 powierzchni u¿yt-
kowej dla obiektów us³ugowych.

§15. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) docelowo nale¿y zapewniæ wykonanie pe³nego uzbrojenia
w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicznej powi¹zan¹
z istniej¹cym systemem oraz pod³¹czenia do niej terenów
objêtych planem;

Poz. 3650



— 20813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

2) nowoprojektowane sieci i urz¹dzenia uzbrojenia technicz-
nego nale¿y lokalizowaæ na terenie dróg publicznych i
dróg wewnêtrznych, a w uzasadnionych przypadkach
równie¿ na terenach o innym przeznaczeniu;

3) kierunki budowy i rozbudowy sieci uzbrojenia technicznego
nale¿y realizowaæ zgodnie z opracowaniami dotycz¹cymi
rozwoju sieci, w oparciu o wnioski przysz³ych odbiorców;

4) zezwala siê na lokalizacjê na obszarze planu sieci i urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej nie zwi¹zanych z obs³ug¹
terenu objêtego planem;

5) zezwala siê na zachowanie istniej¹cych obiektów i sieci
infrastruktury technicznej zlokalizowanych na obszarze
opracowania planu; istniej¹ce obiekty i sieci infrastruktury
technicznej podlegaæ mog¹ przebudowie, rozbudowie lub
wymianie;

6) dla zaopatrzenia w wodê plan ustala:

a) budowê, adaptacjê oraz rozbudowê sieci wodoci¹go-
wej na warunkach okre�lonych przez dysponenta sieci,

b) dopuszcza siê mo¿liwo�æ realizacji ujêæ wody pod
warunkiem, ¿e jest to zgodne z przepisami odrêbnymi;

7) dla odprowadzania i unieszkodliwiania �cieków plan ustala:

a) budowê, adaptacjê oraz rozbudowê systemów kanali-
zacji sanitarnej za po�rednictwem uk³adu kolektorów
sanitarnych z ewentualn¹ lokalizacj¹ przepompowni,
w przypadku konieczno�ci zastosowania kolektorów
t³ocznych,

b) nale¿y projektowaæ rozdzielczy system kanalizacji sa-
nitarnej i deszczowej,

c) dopuszcza siê mo¿liwo�æ stosowania indywidualnych
lub grupowych oczyszczalni �cieków, pod warunkiem,
¿e jest to zgodne z przepisami odrêbnymi;

8) dla zaopatrzenia w gaz plan ustala budowê, adaptacjê
i rozbudowê systemów sieci gazowych za po�rednic-
twem uk³adu gazoci¹gów;

9) dla zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ plan ustala:
korzystanie z systemu zasilania poprzez budowê i
rozbudowê linii napowietrznych lub kablowych oraz
stacji transformatorowych.

§16. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenu: zezwala siê na tymczasowe
wykorzystanie terenów 10P/U i HIT na cele eksploatacji po-
wierzchniowej (kruszywa) do czasu wyeksploatowania z³o¿a,
z konieczno�ci¹ przeprowadzenia rekultywacji w kierunku
docelowego przeznaczenia tych terenów.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§17. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 1P/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci: nale¿y wydzieliæ dzia³-
kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi tere-
nu;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze i gara¿e, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej,

b) dopuszcza siê zachowanie istniej¹cej zabudowy miesz-
kaniowej, dopuszcza siê przebudowê i remont tej
zabudowy,

c) wysoko�æ zabudowy kubaturowej-nie wy¿sza ni¿ 16 m,

d) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

e) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

f) powierzchnia biologicznie czynna - min. 10% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z drogi wewnêtrznej 14KDW,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci -30%.

§18. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 2ZL:

1) przeznaczenie terenu - lasy;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci: na zasadach okre�lonych
przez przepisy odrêbne;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu -
ustala siê zachowanie dotychczasowej funkcji i gospoda-
rowanie na zasadach okre�lonych przez przepisy odrêb-
ne;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd - z drogi
wewnêtrznej 14KDW;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci -30%.

§19. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 3ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zezwala siê na wtórne podzia³y terenu w przypadku
konieczno�ci wydzielenia dzia³ek pod realizacjê do-
puszczalnych obiektów towarzysz¹cych - stosownie do
potrzeb,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

Poz. 3650



— 20814 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - drogi, ci¹gi pie-
szo - rowerowe, zbiorniki wodne, urz¹dzenia infra-
struktury technicznej, urz¹dzenia sportu i rekreacji,

b) powierzchnia biologicznie czynna - min. 70% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej 13KD1/KK, z drogi wewnêtrznej 14KDW;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§20. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 4P/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielanych dzia³ek �
3.000 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze i gara¿e, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej, w tym infrastruktury kolejowej i energe-
tycznej;

b) wyznacza siê kierunek przebiegu ogólnodostêpnego,
publicznego ci¹gu pieszo- rowerowego zgodnie z ry-
sunkiem planu, dla którego nale¿y ustanowiæ s³u¿eb-
no�æ na poszczególnych nieruchomo�ciach,

c) dopuszcza siê zachowanie istniej¹cej zabudowy miesz-
kaniowej, dopuszcza siê przebudowê i remont tej
zabudowy,

d) wysoko�æ zabudowy kubaturowej-nie wy¿sza ni¿ 35,0 m,

e) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

f) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

g) powierzchnia biologicznie czynna - min. 10% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z drogi publicznej 13KD1/KK, z drogi we-
wnêtrznej 14KDW; z drogi publicznej 15KDd,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci -30%.

§21. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 5P/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielanych dzia³ek �
2.000 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze i gara¿e, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej, w tym infrastruktury kolejowej i energe-
tycznej;

b) wysoko�æ zabudowy kubaturowej- nie wy¿sza ni¿ 35,0 m,

c) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

d) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

e) powierzchnia biologicznie czynna - min. 10% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z drogi publicznej 15KDd,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci -30%.

§22. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 6ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi terenu,

b) zezwala siê na wtórne podzia³y terenu w przypadku
konieczno�ci wydzielenia dzia³ek pod realizacjê do-
puszczalnych obiektów towarzysz¹cych - stosownie do
potrzeb,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - drogi, ci¹gi pie-
szo - rowerowe, urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
urz¹dzenia sportu i rekreacji,

b) wyznacza siê kierunek przebiegu ogólnodostêpnego,
publicznego ci¹gu pieszo - rowerowego zgodnie z
rysunkiem planu, dla którego nale¿y ustanowiæ s³u¿eb-
no�æ na poszczególnych nieruchomo�ciach,

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 70% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji:

a) dojazd z drogi wewnêtrznej 14KDW,

b) nale¿y zapewniæ dojazd do terenu 7WS;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

Poz. 3650



— 20815 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

§23. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 7WS:

1) przeznaczenie terenu - wody powierzchniowe �ródl¹dowe;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci - teren stanowi wydzie-
lone dzia³ki geodezyjne;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:
ustala siê zachowanie dotychczasowej funkcji i gospoda-
rowanie na zasadach okre�lonych przez przepisy odrêbne;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej - dojazd z drogi wewnêtrznej 14KDW;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§24. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 8ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³ki geodezyjne zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zezwala siê na wtórne podzia³y terenu w przypadku
konieczno�ci wydzielenia dzia³ek pod realizacjê do-
puszczalnych obiektów towarzysz¹cych - stosownie do
potrzeb,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - drogi, ci¹gi pie-
szo - rowerowe, urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
urz¹dzenia sportu i rekreacji,

b) powierzchnia biologicznie czynna - min. 70% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej 13 KD1/KK, z drogi publicznej 15KDd;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§25. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 9P/TJ:

1) przeznaczenie terenu - tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielanych dzia³ek �
3.000 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze i gara¿e, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej, w tym infrastruktury energetycznej,

b) wysoko�æ zabudowy kubaturowej - nie wy¿sza ni¿ 13,0 m,

c) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

d) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

e) powierzchnia biologicznie czynna-min. 10% powierzchni
nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z drogi publicznej 15KDd,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§26. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 10P/U:

1) przeznaczenie terenu - tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielanych dzia³ek �
3.000 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze i gara¿e, obiekty i urz¹dzenia infrastruktury
technicznej, w tym infrastruktury energetycznej,

b) zezwala siê na tymczasowe przeznaczenie terenu zgod-
nie z §16 niniejszej uchwa³y,

c) wysoko�æ zabudowy kubaturowej- nie wy¿sza ni¿ 16,0 m,

d) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

e) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

f) powierzchnia biologicznie czynna-min. 10% powierzchni
nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd - z drogi publicznej 15KDd,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci -30%.

§27. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 11IT:

1) przeznaczenie terenu - teren obs³ugi technicznej miasta;

2) warunki podzia³u nieruchomo�ci:

a) minimalna powierzchnia nowowydzielanych dzia³ek �
3.000 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

Poz. 3650



— 20816 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - sk³ady i maga-
zyny,

b) zezwala siê na tymczasowe przeznaczenie terenu zgod-
nie z §16 niniejszej uchwa³y,

c) wysoko�æ zabudowy kubaturowej- nie wy¿sza ni¿ 16,0 m,

d) rodzaj dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹zania
dachów,

e) powierzchnia zabudowy - maks. 60% powierzchni nie-
ruchomo�ci,

f) powierzchnia biologicznie czynna - min. 10% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd-z drogi publicznej 15KDd,

b) uzbrojenie w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej zgodnie z §15;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§28. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 12ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³ki geodezyjne zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zezwala siê na wtórne podzia³y terenu w przypadku
konieczno�ci wydzielenia dzia³ek pod realizacjê do-
puszczalnych obiektów towarzysz¹cych - stosownie do
potrzeb,

c) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - drogi, ci¹gi pie-
szo - rowerowe, urz¹dzenia infrastruktury technicznej,
urz¹dzenia sportu i rekreacji,

b) wyznacza siê kierunek przebiegu ogólnodostêpnego,
publicznego ci¹gu pieszo- rowerowego zgodnie z ry-
sunkiem planu, dla którego nale¿y ustanowiæ s³u¿eb-
no�æ na poszczególnych nieruchomo�ciach,

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 70% powierzch-
ni nieruchomo�ci;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji:

Poz. 3650

a) dojazd z terenów zlokalizowanych poza granic¹ opra-
cowania planu,

b) nale¿y zapewniæ dojazd do terenu 7WS;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§29. Ustalenia dla terenów komunikacji oznaczonych na
rysunku planu symbolami: 13KD1/KK, 14KDW, 15KDd:

1) przeznaczenie terenu:

a) 13KD1/KK - teren drogi publicznej lokalnej oraz komu-
nikacji kolejowej,

b) 14KDW - teren ogólnodostêpnej drogi wewnêtrznej,

c) 15KDd - teren drogi publicznej dojazdowej;

2) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci -
zezwala siê na wszelkie podzia³y terenu niezbêdne do
wydzielenia planowanych dróg;

3) ustala siê konieczno�æ zapewnienia przejazdu przez teren
14KDW do terenu 6ZI oraz terenów s¹siaduj¹cych z tere-
nem objêtym opracowaniem planu;

4) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) szeroko�ci dróg w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z
rysunkiem planu,

b) przestrzeñ dróg mo¿e s³u¿yæ do prowadzenia sieci
uzbrojenia technicznego oraz lokalizacji obiektów i
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

c) szczegó³owe parametry zagospodarowania dróg okre-
�lone zostan¹ w opracowaniach bran¿owych;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci 30%.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§30. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Luboñ.

§31. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski



— 20817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220 Poz. 3650



— 20818 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/133/2008

Rady Miasta Luboñ
z dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

Miasta Luboñ �Fosfory�

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBOÑ - �FOSFORY�

Poz. 3650

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, z 2004 r. Nr 141
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, z 2006 r. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r.
Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Luboñ rozstrzyga co nastêpuje:

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du (w dniach
2.05 - 24.05.2007 r.): do projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego Miasta Luboñ -�Fosfory� nie wnie-
siono uwag.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXIV/133/2008

Rady Miasta Luboñ
z dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

miasta Luboñ - �Fosfory�

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, z 2004 r. Nr 141 poz.
1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, z 2006
r. Nr 45 poz. 319, z 2006 r. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Nr 127
poz. 880) Rada Miasta Luboñ okre�la nastêpuj¹cy sposób reali-
zacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasady ich finansowania:

§1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, s³u-
¿¹ce zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, stano-
wi¹ zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) zadania w³asne gminy.

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, zapi-
sane w niniejszym planie, obejmuj¹:

1) traktowane jako zadania wspólne inwestycje w liniach
rozgraniczaj¹cych poszczególnych ulic, w tym: o�wietle-
nie, �cie¿ki rowerowe, zieleñ i odpowiednie zabezpiecze-
nia techniczne, zmniejszaj¹ce uci¹¿liwo�æ w rozumieniu
przepisów o ochronie �rodowiska,

2) inwestycje realizowane samodzielnie w, lub poza liniami
rozgraniczaj¹cymi ulic.

§2. Wykaz terenów funkcjonalnych, w których zapisane
zosta³y inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹-
ce do zadañ w³asnych gminy:



— 20819 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220 Poz. 3650, 3651

/� �
6 �

= � � � � �� � �

�� �� ��
�� ��.',�.. � � � � � �

�� ��.' � �

��
� � ��3�8����=,�

���=,
� � � � � �

� � �

§3. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w §2:

1. Realizacja inwestycji przebiegaæ bêdzie zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami, w tym miêdzy innymi ustaw¹ Prawo
Budowlane, ustaw¹ o zamówieniach publicznych, ustaw¹
o samorz¹dzie gminnym, ustaw¹ o gospodarce komunal-
nej i Prawem Ochrony �rodowiska.

2. Sposób realizacji inwestycji okre�lonych w §2 mo¿e ule-
gaæ modyfikacji wraz z dokonuj¹cym siê postêpem tech-
niczno-technologicznym, zgodnie z zasad¹ stosowania
najlepszej dostêpnej techniki, o ile nie nast¹pi naruszenie
ustaleñ planu.

3. Realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji nie wyszczególnionych w §2, jest przed-
miotem umowy zainteresowanych stron.

§4. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury tech-
nicznej, ujêtych w niniejszym planie, które nale¿¹ do zadañ

w³asnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami), przy czym:

1) wydatki maj¹tkowe gminy okre�la Rada Miasta p.n.:
�Wieloletni Plan Inwestycyjny�,

2) wydatki inwestycyjne finansowane z bud¿etu miasta usta-
la siê w uchwale bud¿etowej,

3) inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok
bud¿etowy ujmowane s¹ w wykazie stanowi¹cym za³¹cz-
nik do uchwa³y bud¿etowej, zwanym �Wieloletnie progra-
my inwestycyjne�.

§5. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a okre�lone w §2
realizowane bêd¹ w sposób okre�lony wart. 7 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348
z pó�niejszymi zmianami).

3651

UCHWA£A Nr XXIX/180/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Dopiewo

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 15, poz. 1298 z pó�n. zm.)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Niniejsza uchwa³a reguluje warunki i tryb udzielania
przez Gminê Dopiewo wsparcia na projekty z zakresu sportu
kwalifikowanego.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) Gminie - nale¿y przez to rozumieæ Gminê Dopiewo;

2) Wójcie - nale¿y przez to rozumieæ Wójta Gminy Dopiewo;

3) sporcie kwalifikowanym - nale¿y przez to rozumieæ okre-
�lon¹ w art. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29.11.2005 r. o sporcie
kwalifikowanym (Dz.U. Nr 15, poz. 1298 z pó�n. zm.) formê
aktywno�ci cz³owieka zwi¹zan¹ z uczestnictwem we wspó³-
zawodnictwie sportowym jako indywidualnej lub zbioro-
wej rywalizacji osób zmierzaj¹cych do uzyskania w³a�ci-
wych dla danej dyscypliny sportu rezultatów, stanowi¹cej
wspó³zawodnictwo organizowane lub prowadzone w tej
dyscyplinie sportu przez polski zwi¹zek sportowy lub
podmiot dzia³aj¹cy z jego upowa¿nienia;

4) klubie sportowym - nale¿y przez to rozumieæ klub sportowy,
posiadaj¹cy licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy polski zwi¹-
zek sportowy, lub którego zawodnicy posiadaj¹ takie licen-


